
POUSSINS
Classement Dos Nom Prénom Année Nais Club Fédé département

Cavani Pierre Bénite

PUPILLES
Classement Dos Nom Prénom Année Nais Club Fédé département

1 6 Merle Thomas 2001 EC PB/SGL FFC 69
2 2 Jalaguier Paul 2001 VC VV FFC 69
3 1 Ledru Remi 2001 VC Lyon V FFC 69
4 8 Bonnard Gauthier 2000 EC PB/SGL FFC 69
5 7 Combarmond Greco Clément 2001 EC PB/SGL FFC 69
6 3 Freyermuth Jéremy 2000 EC PB/SGL FFC 69
7 2 Reynaud Jules 2000 VC Brignais FFC 69
8 5 Leprochon Corentin 2000 EC PB/SGL FFC 69
9

10

BENJAMIN
Classement Dos Nom Prénom Année Nais Club Fédé département

1 103 Duplessy Dorian 1999 VCR FFC 38
2 102 Combier Victor 1998 VCR FFC 38
3 109 Caradec Malhory 1998 CV D"Irigny FFC 69
4 108 Voldoire Thomas 1998 Méribel VTT FFCT 1
5 111 Hibaut Sochay Valentin 1998 CRV Lyon Tri FFT 69
6 101 Pauze Stéphane 1998 VCR FFC 38
7 106 Marveaux Evan 1999 VC Brignais FFC 69
8 110 Neveu Paul 1999 EC PB/SG FFC 69
9 112 Gendre Tristan 1998 EC PB/SG FFC 69

10 107 Benjamin Marvin 1999 Méribel VTT FFCT 1
11 105 Bouteille Clément 1999 VC Brignais FFC 69
12 104 Barreau Soléne 1998 VC Brignais FSGT 69 1er féminine
13
14

Abd

MINIMES
Classement Dos Nom Prénom Année Nais Club Fédé département

1 5 Baron Elouan 1996 EC PB/SG FFC 69
2 3 Duplessy Benjamin 1996 VCR FFC 38
3 6 Odier Benoit 1997 EC PB/SG FFC 69
4 1 Combier Odeline 1996 VCR FFC 38 1er féminine
5 2 Belin Tanguy 1997 VCB FSGT 69
6 1 Barreau Grégoire 1996 VCB FSGT 69
7
8
9

10
Abd

CADETS
Classement Dos Nom Prénom Année Nais Club Fédé département

1 62 Sauvage Paul 1995 TCC Ternay FFC 69
2 64 Chataix Axel 1994 VC Rhodanien FFC 69
3 65 Manzorro Julien 1994 VC Vaulx en V FFC 69
4 70 Chalumeau Xavier 1994 VC Brignais FFC 69
5 66 Pomorski Vincent 1994 VC VVV FFC 69
6 69 Bianchi Nicolas 1995 VC Brignais FFC 69
7 67 Lenglard Guillaume 1995 Méribelle VTT FFCT 1
8 61 Defix Anne Claire 1994 VCR FFC 38 1er féminine
9 68 Rochand Alric 1995 Méribelle VTT FFCT 1

10 63 Bossis Tom 1194 EC Pierre B FFC 69
Abd 71 Perroud Mickael 1995 VCR FFC 69



Classement scratch
Coureur

Passage Classement Temps Nom-Prénom Dossard
8 1 01:02:28 BATHIE DAVID 57

2 01:03:51 BARRALLON FLORIAN 10
3 01:04:10 LAMBERT REMI 9
4 01:04:32 LEBAS FREDERIC 2
5 01:04:39 LAMBERT CEDRIC 8
6 01:06:55 PATAY JEAN CHRISTOPHE 59
7 01:07:37 BERNIN SEBASTIEN 6
8 01:09:04 BELKIS OLIVIER 12
9 01:09:32 BUATOIS GILLES 108
10 01:10:52 LAVET JEAN-LUC 112
11 01:11:08 GUILLERMIN ROLAND 109
12 01:11:27 BESSIERE JEREMY 3

7 13 00:58:27 MONCORGE PIERRE 402
14 01:03:29 DE ANNA DENIS 55
15 01:04:01 AUBERT LAURENT 52
16 01:04:52 BRUN PATRICK 104
17 01:04:57 DE BERNE LAGARDE SAMUEL 5
18 01:05:30 VALEYRE MARC 111
19 01:05:37 CHERBLANC FREDERIC 58
20 01:05:38 PAILLISSE FRANCK 56
21 01:06:34 BARREAU STEPHANE 51
22 01:07:21 FREDDO HERVE 7
23 01:08:30 CHATAIN LUC 53
24 01:08:43 DIAZ GILLES 14
25 01:09:40 VALLET GERARD 118
26 01:10:00 LAMBER ALAIN 107
27 01:11:52 DUPLESSY GHISLAIN 54
28 01:12:18 PATAY DAVID 151
29 01:13:34 GONDRAN JEAN FRANCOIS 103

6 30 01:01:16 SERRURIER JULIAN 401
31 01:04:59 SALMON NICOLAS 1
32 01:05:02 PIRAT ABEL 117
33 01:06:07 CARADEC BRUNO 101
34 01:07:23 GOURLAND DAVID 4
35 01:09:13 MATHIAS ALAIN 13
36 01:10:21 RABILLOUD HENRI 102
37 01:10:48 THIBAUT JEAN PAUL 120
38 01:13:13 ROZARD JEAN PAUL 119

5 39 00:51:41 COLANTONIO DANIEL 60
40 00:58:34 FREYTAG FLORIANE 131



Catégorie Passage Classement Nom-Prénom Dossard/temps
Seniors - A 8 1 BARRALLON FLORIAN 10

01:03:51
2 LAMBERT REMI 9

01:04:10
3 LEBAS FREDERIC 2

01:04:32
4 LAMBERT CEDRIC 8

01:04:39
5 BERNIN SEBASTIEN 6

01:07:37
6 BELKIS OLIVIER 12

01:09:04
7 BESSIERE JEREMY 3

01:11:27

7 8 DE BERNE LAGARDE SAMUEL 5
01:04:57

9 FREDDO HERVE 7
01:07:21

10 DIAZ GILLES 14
01:08:43

6 11 SALMON NICOLAS 1
01:04:59

12 GOURLAND DAVID 4
01:07:23

13 MATHIAS ALAIN 13
01:09:13

Seniors - B 8 1 BATHIE DAVID 57
01:02:28

2 PATAY JEAN CHRISTOPHE 59
01:06:55

7 3 DE ANNA DENIS 55
01:03:29

4 AUBERT LAURENT 52
01:04:01

5 CHERBLANC FREDERIC 58
01:05:37

6 PAILLISSE FRANCK 56
01:05:38

7 BARREAU STEPHANE 51
01:06:34

8 CHATAIN LUC 53
01:08:30

9 DUPLESSY GHISLAIN 54
01:11:52

5 10 COLANTONIO DANIEL 60
00:51:41

Seniors - C 8 1 BUATOIS GILLES 108
01:09:32

2

Classement par Catégorie / Nb de passage / Temps

LAVET JEAN-LUC 112



3 GUILLERMIN ROLAND

7 4 BRUN PATRICK 104

01:10:52
109

01:11:08

01:04:52
5 VALEYRE MARC 111

01:05:30
6 VALLET GERARD 118

01:09:40
7 LAMBER ALAIN 107

01:10:00
8 GONDRAN JEAN FRANCOIS 103

01:13:34

6 9 PIRAT ABEL 117
01:05:02

10 CARADEC BRUNO 101
01:06:07

11 RABILLOUD HENRI 102
01:10:21

12 THIBAUT JEAN PAUL 120
01:10:48

13 ROZARD JEAN PAUL 119
01:13:13

Féminines 5 14 FREYTAG FLORIANE 131
00:58:34

Seniors - E 7 15 PATAY DAVID 151
01:12:18

Juniors 7 16 MONCORGE PIERRE 402
00:58:27

6 17 SERRURIER JULIAN 401
01:01:16
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